


RADOMSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. dr. Tytusa Chałubińskiego
26-610 Radom, ul. Lekarska 4, tel. 48 361-51-00, www.szpital.radom.pl
NIP 796-00-12-187 REGON: 000315086

Sekcja Zamówień Publicznych
26-610 Radom, ul. Lekarska 4
tel. 48 361-52-83, 48 361-52-84, 48 361-54-21, fax. 48 361-52-13
e-mail: zampubl@rszs.regiony.pl

RSS/SZP/P-55/2019

Radom, dnia 01.10.2019r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 euro na wykonanie robót budowlanych obejmujących przebudowę pomieszczeń Poradni Stomatologicznych w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: „Przebudowa pomieszczeń Poradni specjalistycznych przy ul. Lekarskiej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego wraz z wyposażeniem”

Zamawiający - Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, przy ul. Lekarskiej 4, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm./, udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców złożone w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Brak szczegółowego wykazu wyposażenia. Prosimy o podanie parametrów sprzętu medycznego, kolorystyki, z jakich materiałów mają być wykonane meble- mdf, metal itp. Jest to bardzo istotne w wycenie i podania kwoty do przetargu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt. 3 Zał. nr 1 do SIWZ /Opis przedmiotu zamówienia/ sprzęt medyczny nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający dopuszcza wykonanie mebli z płyt mdf. Kolorystyka będzie uzgadniana z Zamawiającym/Użytkownikiem na etapie wykonawstwa.

Pytanie nr 2

Osoby skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia - prosimy o sprostowanie w siwz punktacji w tabeli do punktacji %-ej oraz co Zamawiający ma na myśli pisząc w siwz: " Przy ocenie ofert w kryterium „Doświadczenie personelu kluczowego” Zamawiający będzie się kierował załączonymi pod ofertę dokumentami: Doświadczenie personelu kluczowego. W przypadku, gdy Wykonawca nie załączy do oferty w/w dokumentów Zamawiający przyzna ofercie 0 pkt." oznacza to, że do oferty należy załączyć wykaz doświadczenia zdobytego przez Kierownika potwierdzony przez firmę, która wykonywała dane zadanie? Czy wystarczy wymienić tylko te roboty? Jaki okres- lata są brane w doświadczeniu (od początku uzyskania uprawnień)?

Odpowiedź:

W zakresie punktacji przyznawanej w ramach kryterium "Doświadczenie personelu kluczowego" Zamawiający prawidłowo określił liczbę punktów jaka może zostać przyznana w ramach tego kryterium. Zamawiający nie przygotował wzoru załącznika dot. „Doświadczenia personelu kluczowego”, do Wykonawcy należy obowiązek jego przygotowania, jeżeli zamierza wykazać doświadczenie personelu kluczowego. Zamawiający nie wymaga potwierdzenia zdobytego doświadczenia przez firmę, która wykonywała zadanie i nie określił czasookresu, w jakim należało zdobyć doświadczenie..

Pytanie nr 3

W opisie technicznym znajdujemy następujący zapis na temat stolarki okiennej:

1.6. Stolarka okienna.

Istniejące kraty w oknach należy usunąć.
Wymienić ona jak oznaczono na rzucie architektury.
We wszystkich oknach rolety w kasetach.
Zaprojektowano okna PCV a szybą P4.
Pakiet 3- szybowy 4/18/4/18/4 - szyba P4.
Przenikalność ciepła $U=0,5W/m^2K$
Okucia : blokada obrotu klamki z wślizgiem , 2 zaczepy antywłamaniowe w każdym skrzydle,
grzybki antywłamaniowe , mikrowentylacja
Klamki klasyczne.

W zestawieniu stolarki natomiast nie ma aż tak szczegółowego opisu odnośnie zabezpieczeń antywłamaniowych.

Wobec powyższego proszę o odpowiedź na pytanie: Czy do wyceny należy przyjąć okna z szybami P4, blokadę obrotu klamki przed wślizgiem, 2 zaczepy antywłamaniowe, grzybki antywłamaniowe? Czy okna ze standardowymi szybami, ze standardowym wyposażeniem, bez zabezpieczeń antywłamaniowych?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć stolarkę okienną ze standardowymi szybami, ze standardowym wyposażeniem, bez zabezpieczeń antywłamaniowych, o przenikalności cieplnej zgodnej z normami.

Pytanie nr 4

Na rysunku TECHNOLOGIA pod poz. 16 znajduję się najprawdopodobniej jakieś specjalistyczne urządzenie medyczne, w opisie TECHNOLOGIA pod. tą pozycją jest *Błat roboczy z umywalką na szafkach szer. 600 - 8kpl.* Brakuje natomiast poz. 17.

15. *Asystor - 8 szt.*

16. *Błat roboczy z umywalką na szafkach szer. 600 - 8 kpl.*

18. *Szafki wiszące gł. 300 - 1 kpl.*

Proszę o wyjaśnienie powyższego. Czy poz. 16 z opisu TECHNOLOGIA nie należy wyceniać? Natomiast w pozycji 17 będzie zawarte *Błat roboczy z umywalką na szafkach szer. 600 - 1kpl.?*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt. 3 Zał. nr 1 do SIWZ /Opis przedmiotu zamówienia/ sprzęt medyczny nie jest przedmiotem zamówienia. Wyposażenie technologiczne należy wycenić zgodnie z wykazem wyposażenia dla III piętra (PW Technologia część opisowa) oraz przedmiarem robót.

Pytanie nr 5

W projekcie zaznaczone są do wymiany na nowe drzwiczki szachtu, natomiast przedmiar tego nie uwzględnia. Proszę o informację czy należy je uwzględnić w wycenie? Jeżeli tak, proszę o podanie wytycznych materiałowych.

Odpowiedź:

Drzwi zewnętrzne szachtu rozdzielnicy piętrowej należy uwzględnić w wycenie na zamykane drzwi metalowe (tak jak zostało to określone w pkt. 2 Opisu technicznego PW inst. elektryczne), o wymiarach podanych na rys. nr E.E.3..

Pytanie nr 6

poz 59 przedmiaru budowlanego: Dostawa i montaż tabliczki z numerkiem pomieszczenia oraz tabliczkę informacyjną. Przy drzwiach na ścianie zamontować dodatkową tabliczkę informacyjną. Wszystkie tabliczki i numerki wykonać z aluminium. Tabliczki z możliwością wymiany zawartości opisu. Prosimy o dokładne wymiary tabliczek z numerkami i tabliczek informacyjnych oraz rysunki poglądowe.

Odpowiedź:

W załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej znajduje się Rysunek ze szczegółowymi wymiarami tabliczek informacyjnych (patrz PW budowlany, rys. nr A27).

Zamawiający przypomina że, załączony do SIWZ „przedmiar robót” jest dla Oferenta materiałem pomocniczym do wyceny przedmiotu zamówienia. Podstawę wyceny robót stanowi dokumentacja projektowa w zakresie jej realizacji, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, aktualne normy i akty prawne dotyczące zadania.

Pytanie nr 7

Proszę o wskazanie, w którym załączniku Wykonawca ma wykazać „Doświadczenie personelu kluczowego”. W załącznikach nie widnieje taki załącznik ani miejsce do wykazania tego doświadczenia, a jest ono kluczowe do punktacji oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przygotował wzoru załącznika dot. „Doświadczenia personelu kluczowego”, do Wykonawcy należy obowiązek jego przygotowania jeżeli zamierza wykazać doświadczenie personelu kluczowego.

DYREKTOR
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
im. Dr. Tytusa Chałubińskiego
w Radomiu
.....
Dyrektor Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
Marek Pacyna

Sporządziła: Anna Skwarczyńska

